que  asciende  por  unidad  (una  hora  de  apertura  con  dos  profesionales)  a  SETENTA Y SEIS 
EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (76,30 €) IVA no incluido con indicación de la base imponible, 
IVA aplicado (o en su caso la exención del mismo) e importe total de la oferta. La cuantía máxima 
anual  no  podrá  exceder  de  ONCE  MIL  CUATROCIENTOS  CUARENTA Y  CINCO  EUROS 
(11.445,00 €) IVA no incluido

9.2.2.  FORMACIÓN  Y  EXPERIENCIA  PROFESIONAL.  Documentación  acreditativa  en  los 
términos señalados en la cláusula 11.1.2.

9.2.3.  PROYECTO A DESARROLLAR (extensión máxima de 10 folios por una cara, letra arial, 
tamaño 12, interlineado 1.5), que contendrá al menos la siguiente documentación: